
Helena M. (HMV) ID 70647 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 1:50

PODMÍNKY PRODEJE
NOVÉ ZBOŽÍ:
  objednávky vyřizuje a zboží dodává:
  Nosková, Košťálov 204
  tel. 737915505
  www.propohodu.cz

  PRO KLADNÉ A RYCHLÉ VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ADRESU DODÁNÍ
  A KONTAKT NA TELEFON

  Na uvedený email Vám bude zaslána přehledná faktura vybraného zboží z www.propohodu.cz - PROSÍM PŘEKONTROLUJTE
FAKTURAČNÍ ÚDAJE v případě neshody nás ihned kontaktujte.

  DOBA DODÁNÍ:
  Pokud není zboží skladem, doba dodání záleží na aktuální nabídce výrobních skladů dodavatele.

  DOPRAVA prostřednictvím České pošty a PPL neplatí se za každou položku,
  v objednávce - cena přepravy je za celou kompletní objednávku. Váha a počet položek objednávky nemá na poštovné vliv.
  1 SKOMPLETOVANÁ OBJEDNÁVKA = 1 POŠTOVNÉ
  ( neplatí pro dopravu matrací a molitan desek výšky 10 cm a více - přepravné účtováno za každý kus zboží )

  PPŘEPRAVNÉ:
  1.Platební převod

  *PPL zásilka dodána do 24 hodin od expedice objednávky, možnost sledování zásilky na stránkách PPL = 130,-Kč telefonická
domluva s dopravcem o předání zásilky

  *ČESKÁ POŠTA OBCHODNÍ BALÍK zásilka dodána do 24 hodin od expedice objednávky, možnost sledovat pohyb zásilky na
stránkách České pošty = 120,-Kč

  *ČESKÁ POŠTA DOPORUČENÁ ZÁSILKA objednávka se vejde do obálky A4 nepřesáhne 5 cm / nebo malý balíček do 2kg -
délka do 60 cm / a hodnotu zboží 499,-Kč - nelze sledovat pohyb objednávky = 60,-Kč

  2.Dobírka
  platba při převzetí zboží u zvoleného dopravce
  Č. pošta / Obchodní balík 160,-Kč
  PPL 170,-Kč telefonická domluva s dopravcem o předání zásilky

  3. Osobní odběr - pouze po předchozí domluvě ( platba převodem na účet za objednané zboží )

  Při větší hodnotě objednávky na dobírku bude vyžádána záloha ve výši poštovného a zboží odeslané po uhrazení této částky.

  Zboží posílám vždy pojištěné - doporučená zásilka nebo balík.

  Pokud není zboží skladem, termín dodání bude upřesněn.

  Faktura přiložena u zboží v objednávce.

  Toto je skrácená verze Obchodních podmínek, zákazník při objednávce souhlasí s Obchodními podmínkami na
www.propohodu.cz

  Přeji Vám příjemné nakupování Nosková
  www.propohodu.cz

  ====================================

  BAZAROVÉ ZBOŽÍ ( osobní prodej )
  Prodané zboží zpět nepřijímám. U nošených věcí se snažím na vše upozornit a na dotazy ráda odpovím.
  Pokud nějakou vadu přehlédnu určitě se domluvíme na dalším řešení.
  Platby přijímám bezhotovosním způsobem na účet nebo složenkou na adresu.
  Na peníze čekám do 5 prac.dnů ( pokud se nedohodneme jinak), poté obratem posílám balíček a podávám zprávu emailem o
jeho odeslání.
  Pokud potřebujete s platbou počkat, napište, určitě se domluvíme ! ! !

                                                stránka 1 / 2



Helena M. (HMV) ID 70647 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 1:50

  Děkuji a přeji hodně štěstí při výběru a nakupování. H. Mohrová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

